
                              令和 5 年 8 月吉日 

 

お客様 各位 

㈱ジャパントップエージェント 

代表取締役 有坂 敦 

TEL 0238-23-7413 

FAX 0238-22-5872 

info@jyp.insurance-agt.ne.jp 

            

休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、勝手ながら当社の社員研修を下記の通りに実施させて 

頂きますので宜しく御願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

令和 5年 9月 11日(月) 

 

          以上 

 

 

◎事故につきましては下記にて受付致しております。 

      

事故受付フリーダイヤル 

損保ジャパン(株)事故サポートセンター 

24時間 365日受付 

０１２０－２５６－１１０ 

 

TEL:0238-23-7413

